

Q4



MÜŞTERİ
BÜLTENİ

2023

Dördüncü Çeyrek Müşteri Bülteni

Genel Müdürümüzün Mesajı

Değerli İş Ortaklarımız,

Müşteri bültenimizin yeni sayısında sizlerle buluşmaktan mutluluk duyuyorum. GCA ailesi olarak hareketli ve başarılı bir çeyreği daha geride bıraktık. Yılın dördüncü çeyreğinde geçtiğimiz dönemlerde olduğu gibi önemli çalışmalarımız oldu. Yurt içi ve yurt dışı piyasalara gıda ve içecek kategorilerinde dünya standartlarında cam ambalaj üreten GCA, sektör profesyonellerinin bir araya geldiği Luxe Pack Monaco 2023 Fuarı'nda yer aldı. Standımızla yer aldığımız fuarda GCA uluslararası bir başarıya daha imza atarak Monaco Luxe Pack Fuarı'ndan EKOMAT projesiyle Jüri Özel Ödül'ü almaya hak kazandı. Yoğun geçen Ekim ayı içerisinde GCA,

Avrasya Ambalaj Fuarı'nda standıyla tüm dünyadan ziyaretçilerini ağırladı. GCA olarak başarılı bir dönem yaşarken Glass Worldwide ve Business Focus gibi birçok uluslararası yayında yer aldık. Üniversitelerin kariyer günleri ve öğrenci kulüpleriyle düzenlemiş olduğumuz teknik gezilerimiz ve söyleşilerimizle öğrencilerle buluştuğumuz keyif dolu etkinlikler gerçekleştirdik. Yönetim Kurulu üyesi olduğumuz ÇEVKO Vakfı tarafından düzenlenen ve ana sponsoru olduğumuz Yeşil Nokta Öğrenci ve Basın Ödülleri Töreni'nde kazananlara ödülleri takdim ettik.

Çağı yakalayan ve ilerisine geçen bir kurum olarak sektördeki gelişmeleri izlemeye devam ediyoruz. Bunu yaparken aynı zamanda sosyal bilincimizin de farkında olarak üretmeyi ve iş birliklerimizi kuvvetlendirmeyi sürdürüyoruz.

Bizlere şimdiye kadar gösterdiğiniz güven için gönülden teşekkür ediyoruz. Sizlerle yeni yılda görüşmek ve güzel haberlerde buluşmak dileğiyle.

Dr. Abdullah GAYRET



GCA Jüri Özel Ödül'ü Alarak Luxe Pack Fuarı Tarihinde Bir İlke İmza Attı



“GCA, uluslararası bir başarıya daha imza attı”

GCA olarak 2-4 Ekim tarihlerinde Monaco Grimaldi Forum’da düzenlenen Luxe Pack Monaco 2023 Fuarı’nda standımızla yer aldık. Uluslararası pazarlarda premium cam şişe projelerimizi genişleterek, premium cam spirits şişe ürünlerimizin toplam üretimimizdeki payını artırmaya odaklandık. Bu amaçla kaliteli ve sürdürülebilir premium spirits cam şişe çözümlerimizi Luxe Pack Monaco 2023 Fuarı’nda sergiledik.

“Fuar tarihinde bir ilke imza atıldı”

Fuarın 2. gününde 25 yıldır üreticilerin en iyi sürdürülebilir ambalaj yeniliklerini ve en etkili kurumsal sosyal sorumluluk (CSR) projelerini ödüllendiren Luxe Pack Green Awards, bu sene GCA’yı ürün ve kurumsallık açısından sürdürülebilirlik çalışmaları sebebiyle “Kurumsal Sosyal Sorumluluk Girişimi” kategorisinde EKOMAT projesiyle Jüri Özel Ödül’üne layık gördü. Yaklaşık 100.000 kişiye hizmet veren ve ambalaj malzemelerini geri dönüşüme kazandırmak üzere tüketicide bilinci artırmanın hedeflendiği EKOMAT projesinde 14 ayda toplam 1 milyon 900 bin adet cam, plastik ve metal şişe geri dönüşüme kazandırıldı.

“Geleceğin ambalaj çözümlerine dair vizyonumuzu paylaştık”

Dünyanın dört bir yanından sektör profesyonellerinin katıldığı fuarda yer aldıkları için çok mutlu olduklarını ifade eden GCA Genel Müdürü Dr. Abdullah Gayret, “Luxe Pack Monaco 2023 Fuarı, lüks ambalaj endüstrisindeki son trendleri, inovatif çözümleri ve sektör liderlerini bir araya getiren öncü bir platformdur. Ambalaj tasarımının ve marka değerinin önemine vurgu yaparak, markaların tüketicilere sunacakları deneyimi nasıl geliştirebilecekleri konusunda önemli fikirler ve ilham kaynakları sunmaktadır. Bu prestijli etkinlikte, sektörün sınırlarını zorlayan trendleri, teknolojileri ve stratejileri ilk elden gözlemleme fırsatı bulduk. GCA olarak, fuarda birçok değerli katılımcı ile bir araya gelip, geleceğin spirits kategorisinde cam ambalaj çözümlerine dair vizyonumuzu paylaştık. Ayrıca en yenilikçi ürünlerimizi sergileyerek, sektör profesyonellerinin yorum ve önerilerini değerlendirdik. Öte yandan jüri özel ödülünün sahibi olmanın gururunu yaşıyoruz. Bizim için çok verimli olan bu büyük etkinlik vesilesiyle, sektördeki son gelişmeleri paylaşmak ve iş birlikleri kurmak bizleri çok sevindirdi” diye konuştu.

GCA Altın Sponsor Olarak Game Jam Etkinliğine Katıldı

Altın Sponsor olduğumuz Game Jam 2023 etkinliği 6-8 Ekim tarihleri arasında Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Bedesten’de gerçekleşti. Şirketimiz İnsan Kaynakları ve İmalat Departmanları tarafından katılım sağlanan etkinlikte GCA ve Çağrı Kağan Erkmen adına plaketter takdim edildi.

48 saat içerisinde Mitoloji türünde oyunlar hazırlandı; hazırlayan öğrenciler bu deneyimle birlikte büyük bir heyecan yaşadı.

GCA’dan Çağrı Kağan Erkmen’in de aralarında yer aldığı 5 jüri tarafından 23 farklı takımın ortaya koymuş olduğu oyunlar değerlendirildi. “Omikron” takımının Yunan mitolojisinden esinlenerek hazırladığı hayatta kalma oyunu “Perseus” yarışmayı birincilikle tamamladı.

Verimli geçen organizasyon için Kütahya Dumlupınar Üniversitesi’ne teşekkür eder, kazanan tüm yarışmacıları tebrik ederiz.



GCA Yeditepe Üniversitesi ile Endüstriyel Ürün Tasarım Projesine Başladı

GCA olarak her sene seçkin bir üniversite ile Endüstriyel Ürün Tasarım proje çalışması yapmaya özen gösteriyoruz. Üniversite ve sanayi iş birliği kapsamında yürütmekte olduğumuz bu proje doğrultusunda bu sene Yeditepe Üniversitesi’yle çalışmalarımıza başlamış bulunmaktayız. Bir dönem boyunca sürecek olan projeye 1, 2, 3 ve 4. sınıf öğrencileri bireysel olarak katılabilecek.

Proje kapsamında Yeditepe Üniversitesi öğretim üyeleri tarafından belirlenen proje konuları 4 ana başlıkta toplanmış olup; geleneksel ürünler, ölçekle kullanım, gıda ve içecek için cam ambalaj tasarımı kapsamaktadır. Öğrenciler yerel gıda ürünleri, kahve ve benzeri ölçekle kullanıma uygun ürünler, gıda ve içecek kategorilerinden çalışmak istedikleri kategorileri kendileri seçip uygun cam şişe veya cam kavanoz tasarımı yapabilecekler.

Projenin ilk adımı olarak 10 Ekim tarihinde GCA Tasarım ekibi, Yeditepe Üniversitesi’ne ziyarette bulunarak şirketimizin ve projenin tanıtımını yaptılar.

GCA’nın üniversite öğrencileriyle buluşmasını sağlayan bu projede yer aldıkları için Yeditepe Üniversitesi’ne teşekkür ederiz.



GCA, Avrasya Ambalaj Fuarı'nda Tüm Dünyadan Ziyaretçilerini Ağırladı

GCA, 11-14 Ekim tarihlerinde İstanbul Tüyap'ta 28'ncisi düzenlenen Avrasya Ambalaj Fuarı'na katıldı. Ambalaj endüstrisinin en büyük buluşması olarak nitelendirilen fuarda GCA, ambalaj sektörüne yönelik çözümlerini sergiledi. GCA, gıda ve içecek sektörleriyle ambalaj endüstrisinin tüm paydaşlarını bir araya getiren Avrasya Ambalaj Fuarı'ndaki standında yurt içi ve yurt dışından ziyaretçilerini ağırladı. En yeni tasarımlarını sektör profesyonelleri ile buluşturan GCA, yenilikçi ürünleri ile büyük bir ilgi gördü.

Fuarların firmalara çok büyük katkıları olduğunu belirten GCA Genel Müdürü Dr. Abdullah Gayret, "Özellikle ambalaj sektörü gibi sürekli yeniliklerin ve teknolojik gelişmelerin yaşandığı bir alanda fuarlar, firmaların hem global trendleri takip etmeleri hem de yeni ürünleri ve teknolojileri ilk elden görmeleri açısından son derece kritik bir rol oynamaktadır. Avrasya Ambalaj Fuarı, bize sadece yeni teknolojileri ve tasarımları tanıtma fırsatı değil, aynı zamanda müşterilerimizle doğrudan iletişim kurma ve geri bildirim alma şansı da sunuyor. Öte yandan ziyaretçilerimizin standımıza gösterdiği yoğun ilgi de bizi çok mutlu etti. Yurt içinden ve yurt dışından birçok iş ortağımızla yüz yüze görüşme fırsatı bulduk, bu da bize sektörün nabzını daha yakından tutma imkânı sağladı. GCA olarak, gelecek yıllarda da hem yurt içinde hem de yurt dışında fuarlarda yer almaya ve sektöre yenilikler sunmaya devam edeceğiz" diye konuştu.



GCA ODTÜ Kariyer Fuarı'nda Öğrencilerle Buluştu



GCA olarak 25-26 Ekim tarihlerinde ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleşen ODTÜ Kariyer Fuarı'na katılım gösterdik. Etkinlikte birçok öğrenci ile bir araya gelerek GCA'nın dinamik kariyer dünyasını tanıtmaya fırsatı yakaladık.

Bu keyifli etkinliğin düzenlenmesini sağlayan ODTÜ ailesine ve standımızı ziyaret eden tüm öğrencilere teşekkür ederiz.

GCA Genel Müdürü Dr. Abdullah Gayret'in Röportajı Glass Worldwide Dergisi'nde Yer Aldı

GCA Genel Müdürü Dr. Abdullah Gayret Glass Worldwide dergisine ülkedeki mevcut pazar koşulları, ürünlerimizdeki yenilikçi bakış açımız ve dijital olarak ileriye dönük bir marka olmak için devam eden yatırımlarımız hakkında özel olarak konuştu.

Glass Worldwide'in 'Özel GCA Röportajı' başlığı altında okuyucuya sunduğu röportajımızla dergilerinde bize de yer verdikleri için teşekkür ederiz.



GCA Business Focus Dergisi'nde Yer Aldı



Dünya çapındaki şirket kurucuları, genel müdürler ve direktörler başta olmak üzere 340.216 profesyonele ulaşan global dergi Business Focus'un bu sayısındaki konuğu sektördeki konumu, ulusal ekonomiye katkıları, dijitalleşme alanındaki projeleri, layık görüldüğü ödüller gibi birçok alanda yaşadığı gelişmeler ile GCA oldu.

Kasım sayısında yayınlanan eki GCA'ya ayıran Business Focus'a teşekkür ediyor, gördüğümüz ilgiden dolayı büyük mutluluk duyuyoruz.

GCA, YTÜ Öğrencileriyle Fabrika Teknik Gezisinde Buluştu

YTÜ Teknik Gezisi 14 Kasım'da Kütahya fabrikamızda gerçekleşti. İnsan Kaynakları Yetkilimiz, Cam Üretim Mühendisimiz, İmalat Yetkili Mühendisimiz ve Genel Müdürümüz Dr. Abdullah Gayret eşliğinde fabrikamız tanıtıldı.

Keyifli ve verimli geçen teknik gezimizde YTÜ öğrencilerine katılımlarından dolayı teşekkür ederiz.



GCA, İTÜ Future Engineers'da Geleceğin Mühendisleriyle Buluştu

GCA, 21-22 Kasım tarihlerinde İTÜ Future Engineers etkinliğinde yerini aldı. Standımızda birçok İTÜ'lü mühendis adayıyla bir araya gelerek GCA'nın kim olduğunu, iş fırsatlarını ve staj olanaklarını paylaşma fırsatı yakaladık.

GCA'yı yakından tanımak isteyen İTÜ öğrencilerine ilgilerinden dolayı teşekkür ederiz.



ÇEVKO Vakfı'nın Deprem Bölgesi için Başlattığı Atık Konteyner Kampanyasına GCA da Destek Verdi

ÇEVKO Vakfı'nın gerçekleştirdiği "Deprem Bölgesine Eysel Atık Konteyneri Kampanyası" ile deprem bölgesine 50 adet evsel atık konteyneri temin edildi. Bu kampanya ile deprem bölgesinde temizlik ve evsel atıkların yerinde toplanması konusunda önemli bir destek sağlandı. Çevresel temizliğin halen büyük bir sorun olduğu bölgede, evsel atıkların toplanması, toplum sağlığı açısından da büyük önem taşıyor.

Yürütülen kampanya ile atıkların toplanması için altyapı sağlamanın yanında bölgede ortaya çıkan hijyen sorununun çözümüne katkı sağlamayı da amaçlıyor.

ÇEVKO Vakfı, GCA'nın kampanyaya verdiği desteğe teşekkür amacıyla katılım sertifikasıyla teşekkürlerini kalıcı hale getirmek istemiştir.



GCA Genel Müdürü Dr. Abdullah Gayret'in Röportajı Glass Worldwide Dergisi'nde Yer Aldı

GCA Genel Müdürü Dr. Abdullah Gayret Glass Worldwide dergisine konuştu. GCA'nın geri dönüşüm oranlarının artırılmasının yanı sıra camın doğal, yenilenebilir ve sürdürülebilir özelliklerinin topluma yaygınlaştırılması amacıyla sürdürülebilirliği ve sosyal sorumluluğu öncelikli olarak benimsediğinden bahsetti.

GCA, cam ambalajın geri dönüşümünü teşvik etmek amacıyla iş ortaklarıyla birlikte oluşturduğu EKOMAT Projesi ile içecek ambalajlarının geri kazanımını sağlarken toplumda geri dönüşüm bilincini de artırdı. 1 yılda yaklaşık 2,1 milyon içecek ambalaj atığını geri dönüşümünü sağlayarak ekonomiye katkı sağladı.

Glass Worldwide'in okuyucuya sunduğu röportajımızla dergilerinde bize de yer verdikleri için teşekkür ederiz.

HEALTHY GLASS TREND RISES WITH INCREASING CONSUMER AWARENESS

The sensitivity of the new generation to environmental problems and the awareness of healthy living enable them to turn to glass products while purchasing products. However, although consumers have a positive perception of glass packaging products in Turkey, there is a serious lack of recycling of glass packaging. GCA has adopted sustainability and social responsibility as a priority with the aim of not only increasing recycling rates, but also spreading the natural, renewable and sustainable features of glass to the society.

GCA General Manager Dr. Abdullah Gayret, emphasizing the importance of glass packaging for health said, **"Increasing environmental awareness around the world affects consumers' packaging choices. Especially in 2023, thanks to the sustainable and recyclable qualities of glass, we see that it has experienced the prominence it deserves in the packaging industry. In parallel with this trend, within GCA, we carry out many studies based on sustainability. We work in accordance with ISO 9001 and BRC/IoP standards and make quality and safe production. We adopt an environmentally friendly approach in our production facilities. We continue to create awareness in the society with projects such as Close The Glass Loop in order to effectively introduce the advantages of glass as a natural and sustainable material to the society and to increase awareness."**

"With our EKOMAT Project, which we created together with our business partners to encourage the recycling of packaging, we aim to increase the awareness of recycling in the society while recovering beverage packaging. We recovered approximately 2.1 million beverage packages in 1 year. In addition, we are proud to be the winner of the Jury Special Award at the Luxe Pack Monaco Fair with this project. "

Image: GCA General Manager Dr. Abdullah Gayret



GCA, ASD II. Uluslararası Ambalaj Sanayi Kongresine Katıldı

GCA olarak, 7-8 Aralık tarihlerinde Ambalaj Sanayicileri Derneği tarafından gerçekleştirilen II. Uluslararası Ambalaj Sanayi Kongresi'ne katılım gösterdik. GCA Genel Müdürümüz Dr. Abdullah Gayret moderatörlüğünde Ambalaj Tasarımı ve Pazarlama oturumu gerçekleştirildi. Döngüsel Ekonomi ve Geri Dönüşüm oturumunda ise İş Geliştirme Müdürümüz ve Kalite Güvence ve Projeler Müdürümüz sunum yaparak GCA'nın sürdürülebilirlik çalışmalarını ve hedeflerini katılımcılarla paylaştı.

Keyifli geçen bu etkinlik için ASD ekibine teşekkürlerimizi sunarız.



GCA, Dumlupınar Üniversitesi Kariyer Söyleşisinde Öğrencilerle Buluştu

GCA, 14 Aralık tarihinde Dumlupınar Üniversitesi'nde gerçekleşen kariyer söyleşisinde öğrencilerle bir araya geldi. GCA Genel Müdürümüz Dr. Abdullah Gayret öğrencilere iş dünyası ve kişisel hayat-iş dengesini kurmaya yönelik tavsiyelerde bulundu. GCA'yı tanıtırak kişisel kariyer yönetiminden, meslek seçiminin öneminden ve GCA'daki iş/staj olanaklarından bahsedilen etkinlikte yer almaktan mutluluk duyuyoruz.

Bu keyifli etkinlikte emeği geçen DPÜ ailesine ve GCA'ya ilgi gösteren tüm öğrencilere teşekkür ederiz.

GCA Yeşil Nokta Ödülleri Töreni'ne Katıldı



19 Aralık tarihinde ÇEVKO Vakfı tarafından düzenlenen ve ana sponsoru olduğumuz Yeşil Nokta Öğrenci ve Basın Ödülleri Töreni'nde Genel Müdürümüz Dr. Abdullah Gayret yarışmayı kazanan öğrencilere ödülleri takdim etti. Keyifli geçen organizasyonda yarışmayı kazanan öğrenciler ve basın kuruluşlarıyla bir araya gelme fırsatı bulduk. GCA olarak bütün başarılı öğrencileri ve basın kuruluşlarını tebrik ederiz.



GCA, İklim Değişikliği ve Sürdürülebilirlik Webinarında Yer Aldı

Yönetim Kurulu üyesi olduğumuz ÇEVKO Vakfı İklim Değişikliği ve Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu tarafından 18 Aralık tarihinde düzenlenen “İklim Değişikliği, Yeşil Mutabakat ve Sürdürülebilirlikteki Son Gelişmeler” webinarında, GCA Genel Müdürümüz Dr. Abdullah Gayret konuşmacı olarak yer aldı. Webinarında iklim değişikliğinin etkileri, iklim değişikliği için çözümler, Avrupa Yeşil Mutabakatı, Türkiye’deki mevcut durum, sürdürülebilirlikteki son gelişmeler, GCA’da sürdürülebilirlik gibi çeşitli konular üzerine konuşuldu.

GCA olarak eğitici ve bilgilendirici organizasyonlarda yer almaktan mutluluk duyuyoruz.





Satış ve Pazarlama
Lapishan Plaza, Esentepe Mah.
Cevizli D-100 Güney Yanyol Cad.
No:25 Soğanlık-Kartal/İstanbul
T: +90 216 488 66 00 (pbx)
F: +90 216 576 22 62

gcaturkiye GCA Türkiye info@gca.com • www.gca.com

Üretim Tesisleri
1.OSB Rıza Güral Caddesi
No:1 Merkez/Kütahya
T: +90 274 277 0120 (pbx)
F: +90 274 277 0110

